
Prefeitura Municipal de Porteiras 
Governo Municipal 

CNPJ n°07.654.114/0001-02 

EXTRATO DE CONTRATO  

Extrato de Contrato. Pregão Eletrônico N° 2024.04.17.1. Partes: o Município de Porteiras, através 
do Fundo Municipal de Assistência Social e a empresa JOSE IRES VAN ARAUJO - ME. Objeto: 
Aquisição de materiais de higiene e utensílios de copa/cozinha destinados ao programa Criança 
Feliz, junto ao Fundo Municipal de Assistência Social de Porteiras/CE, conforme especificações 
constantes no Edital Convocatório. Valor Total do Contrato: R$ 44.029,89 (quarenta e quatro mil 
vinte e nove reais e oitenta e nove centavos). Vigência Contratual: 12(doze) meses. Signatários: 
Claudineide Santos Souza Lima e José Iresvan Araújo. 

Data de Assinatura do Contrato: 28 de Maio de 2024. 

Rua Mestre Zuca, n° 16, Centro - CEP: 63.270-000 - Porteiras - CE 



Prefeitura Municipal de Porteiras 
Governo Municipal 

CNPJ n° 07.654.114/0001-02 

EXTRATO DE CONTRATO 

Extrato de Contrato. Pregão Eletrônico N° 2024.04.17.1. Partes: o Município de Porteiras, através 
da Secretaria Municipal de Assistência Social e a empresa JOSE IRESVAN ARAUJO - ME. 
Objeto: Aquisição de materiais de higiene e utensílios de copa/cozinha destinados ao IGD - PBF, 
junto ao Fundo Municipal de Assistência Social de Porteiras/CE, conforme especificações 
constantes no Edital Convocatório. Valor Total do Contrato: R$ 9.271,91 (nove mil duzentos e 
setenta e um reais e noventa e um centavos). Vigência Contratual: 12(doze) meses. Signatários: 
Claudineide Santos Souza Lima e José Iresvan Araújo. 

Data de Assinatura do Contrato: 28 de Maio de 2024. 

Rua Mestre Zuca, n° 16, Centro - CEP: 63.270-000 - Porteiras - CE 


